



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item		Unidade	Quantidade
ZZZZ			
1	<b>BELICHE</b> - Própria para colchão de solteiro, de 88cmx188cm - não acompanha o colchão. - Características: -Suporta 100kg em cada cama. - Altura total: 156cm. - Largura total: 94cm. -Pés com com protetor de umidade. - -Estrado em madeira, com 5 ripas e 5 travessas cada um. - Material MDF - Escada Possui grade superior e escada fixadas com parafusos passantes, com porcas. <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	2,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 779,00
			Valor Final: 779,00
			Valor Total: 1.558,00
2	<b>BERÇO PADRÃO PARA BEBE</b> - Níveis de Altura 2 níveis - Peso Suportado 25kg Distância entre as Grades 5,85cm Material da Estrutura MDF/MDP Revestimento Pintura UV Acabamento Texturizado Pés Sapatas em ABS Sistema de contagem Parafusos e Cavilhas Tamanho do Colchão Indicado 60x130cm Peso Suportado pelo Colchão 25kg <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	2,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 390,00
			Valor Final: 390,00
			Valor Total: 780,00
3	<b>BERÇO PORTÁTIL</b> - Especificação : Capota com mosquiteiro em arco com zíper. ravas de segurança nos quatro lados e no fundo do berço. Rodas em um dos lados do berço, proporcionando mais acilidade e segurança . - Grande bolso porta objetos. -Sistema de regulagem da base acolchoada com zíper - Acompanha bolsa para guardar e transportar. - Lateral em tela para ventilação. - Compacto quando fechado. - Estrutura tubular em aço. Peças plásticas em polipropileno e nylon. - Confeção em tecido 100% poliéster. - Para crianças de até 9kg com regulagem de altura da base acolchoada. - Até 15kg sem regulagem de altura da base acolchoada. - Dimensões: Aberto: Altura: 74,5cm - Largura: 66cm - Comprimento: 101,5cm - Fechado: Altura: 76cm - Comprimento: 22,5cm <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	2,000000
			<i>Vlr. Cotação</i> 518,00
			Valor Final: 518,00
			Valor Total: 1.036,00
4	<b>COLÇÃO PARA BERÇO</b> - Espuma D18 certificada: espuma leve e macia, indicada para	UNIDAD	2,000000



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ACOlhIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item		Unidade	Quantidade
	recém nascidos, bebês e crianças de até três anos, de acordo com a recomendação do INER. Hipoalergênico: o tecido possui uma proteção eficaz na eliminação de bactérias e na prevenção de alérgenos. Tamanho americano: ideal para berço padrão americano (130x70cm). Dupla face: Um lado, tecido jacquard matelassê; outro lado, material sintético branco 100% impermeável Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 154,11 Valor Final: 154,11 Valor Total: 308,22
5	<b>COLCHÃO DE SOLTEIRO DE ESPUMA D-33 -</b> Material Estrutura em Espuma D33; Turn Free; Antialérgico; Antiácara; Acabamento em Poliestireno Expandido e Placa de EPS Material para Filtro Espuma - Descrição do Tamanho Altura: 28 cm   Largura: 88 cm   Profundidade: 188 cm Proteção antiácara - Tecido antialérgico. Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	12,000000 Vlr. Cotação 416,12 Valor Final: 416,12 Valor Total: 4.993,44
6	<b>GUARDA ROUPAS 4 PORTAS; / 2</b> GAVETAS - Dimensões do Produto Altura (cm): 230, Largura (cm): 153.5 - - Material da Estrutura MDF Material dos Componentes do Móvel MDF - Quantidade de Gavetas 2. Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	4,000000 Vlr. Cotação 827,83 Valor Final: 827,83 Valor Total: 3.311,32
7	<b>ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM</b> BALCÃO; - Material: Aço - Pintura / Revestimento: corpo e porta revestidos com pintura eletrostática a pó Acabamento da pintura: brilho Corrediças: Telescópicas - Quantidade de gavetas: 1 - Quantidade de portas: 10 - Quantidade de prateleiras: 8 - Material do tampo: MDP FF granito ônix - Material do fundo: MDP - Necessita Montagem: sim - Sistema de montagem: Parafusos - Dimensões dos Produtos: - Paineiro: 25,4 cm Balcão: 35,55 cm - Aéreo: 25,5 cm - Aéreo para Geladeira: 21,8 cm Peso do produto com embalagem (kg): 49,0 Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	1,000000 Vlr. Cotação 914,55 Valor Final: 914,55 Valor Total: 914,55



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item		Unidade	Quantidade
8	<b>ARMÁRIOS DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM FECHADURA E 04 PRATELEIRAS -</b> Características do Produto : - Quantidade de prateleiras: 04 - Quantidade de portas: 02 - Chapas das prateleiras: 26 (0,45mm) – Chapa das travas: 20 (0,90mm) - - Dimensões (ALP/cm): 198 x 90 x 40 - - Pintura: Eletrostática / Epóxi - Peso suportado: 30Kg por prateleira <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	<b>UNIDAD</b>	<b>4,000000</b>
			<i>Vlr. Cotação</i> 597,00
		Valor Final:	<b>597,00</b>
		Valor Total:	<b>2.388,00</b>
9	<b>SAPATEIRA - Design de 10 andares: Maximiza o espaço de armazenamento, permitindo organizar diversos pares de sapatos de maneira eficiente. Fácil de montar: A montagem intuitiva e rápida facilita o uso imediato, sem a necessidade de ferramentas complexas. Dimensões compactas: Com 150 cm de altura, 24 cm de profundidade e 50 cm de largura, é ideal para espaços pequenos, como corredores ou closets. Espaçamento otimizado: Com 15 cm entre cada prateleira, acomoda confortavelmente calçado de diferentes tamanhos e estilos. Capacidade de suporte de até 20 kg: Estrutura robusta que garante estabilidade e segurança para armazenar seus sapatos</b> <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	<b>UNIDAD</b>	<b>2,000000</b>
			<i>Vlr. Cotação</i> 49,63
		Valor Final:	<b>49,63</b>
		Valor Total:	<b>99,26</b>
10	<b>BIRÔ DE ESCRITORIO COM 2 GAVETAS E CHAVES - Dimensões :Comprimento: 120 cm - Largura: 60 cm -Profundidade: 60 cm - Altura: 74 cm -Gavetas: Sim Material: MDF</b> <i>Fornecedor</i> 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	<b>UNIDAD</b>	<b>4,000000</b>
			<i>Vlr. Cotação</i> 304,67
		Valor Final:	<b>304,67</b>
		Valor Total:	<b>1.218,68</b>
11	<b>CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA SEM BRAÇO - Informações Técnicas Assento - Espuma Injetada- Espessura da Espuma do Assento: 6 cm- Dimensão: Largura x Profundidade - 41 cm x 39 cm Encosto – Dimensão: Altura x Largura - 28 cm x 36 cmEspessura da Espuma do Encosto: 4 cm Base Giratória ,Estrutura: Preta - Rodízios: 05 rodíziosRegulagem de Altura: Sim- Pistão a gás: Sim, com telescópio- Base possui diâmetro de 58 cm Revestimento – Cor: Dimensões e Peso do Produto Montado - Peso aproximado sem embalagem: 7,4 kg- Peso suportado: 110 kg Itens Inclusos - 01 Assento Secretária - 01 Encosto Secretária - 01 Base Giratória</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>4,000000</b>



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA  
UNIDADE DE ACOLOHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA  
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item	Unidade	Quantidade
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 435,41
		Valor Final: 435,41
		Valor Total: 1.741,64
12	ESTANTE DE AÇO GALVANIZADO COM 05 PRATELEIRAS; Dimensões do Produto largura: 90cm - altura: 190cm - profundidade: 28cm.	UNIDAD 2,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 239,62
		Valor Final: 239,62
		Valor Total: 479,24
13	SOFÁ 03 LUGARES - Braços Sim - Dimensões do Produto Altura: 137 cm, Largura: 160 cm, Profundidade: 67 cm - Peso do Produto 36 kg - Prazo de Garantia 03 meses - Pés Sim - Quantidade de Lugares 3 - Revestimento Suede - Tamanho do Móvel 160cm - Tipo de Sofá3 Lugares - Peso Suportado Kg 110Kg Por Assento.	UNIDAD 3,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 814,65
		Valor Final: 814,65
		Valor Total: 2.443,95
14	MESA INFANTIL COM 04 CADEIRAS DE MADEIRA – MESA: largura: 45 cm Comprimento: 45 cm Altura: 48 cm Peso da mesa: 2,500 kg - CADEIRA Altura: 46 cm Altura do Assento: 29 cm Largura do Assento: 29 cm Peso de cada cadeira: 1,200 kg (Unidade) - Forma da cadeira Quadrada - Idade recomendada 5-7 anos - :Material : Madeira	UNIDAD 1,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 485,99
		Valor Final: 485,99
		Valor Total: 485,99
15	KIT ESCOLAR INDIVIDUAL MESA E CADEIRA JUVENIL/ADULTO – kit para estudo - especificações: assento e encosto em polímero termoplástico (polipropileno) estrutura de aço plástico não tóxico tampo em polipropileno plástico 100% sustentável garantia do fornecedor: 24 meses peso suportado (kg): 100 -medidas mesa: altura: 74cm largura: 61cm profundidade: 47cm - medidas cadeira: altura: 84cm altura até o assento: 40cm largura: 40cm profundidade: 42cm itens inclusos na embalagem 01 cadeira 01 mesa 01 kit de parafusos para montagem	KIT. 2,000000
<i>Fornecedor</i>		
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 476,63



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA  
UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA  
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item		Unidade	Quantidade
		Valor Final:	476,63
		Valor Total:	953,26
16	<b>RACK DE SALA; - Acabamento: Pintura UV Texturizada</b> Especificações Altura (cm): 70 - Largura (cm): 160 - Profundidade (cm): 41,5 • Quantidade De Nichos: 3 • Peso (Kg): 32,3 • Matéria-prima: MDF 15mm MDP 15mm Acabamento Pintura UV Texturizada.	<b>UNIDAD</b>	<b>1,000000</b>
Fornecedor		Vlr. Cotação	
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		475,10	
		Valor Final:	475,10
		Valor Total:	475,10
17	<b>CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO PARA CRIANÇA;</b> ATÉ 15KG Descrição: Tipo Alta - Peso Suportado até 15kg Idade recomendada A partir de 6 meses -Características Dobrável Tipo de Bandeja Fixa - Quantidade de Pontos do Cinto 5 pontos Tipo de Encosto Fixo -Tipo de Pés Fixo Material PP, PVC, Poliéster - Certificações INMETRO: OCAN-CAC.0145/20-11 Peso do Produto 4,3kg - Peso do Produto com Embalagem 5,2kg Dimensões do Produto Largura: 21cm Altura: 102cm Profundidade: 49cm - Dimensões do Produto com Embalagem Largura: 14cm Altura: 63cm Profundidade: 49cm	<b>UNIDAD</b>	<b>1,000000</b>
Fornecedor		Vlr. Cotação	
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		267,00	
		Valor Final:	267,00
		Valor Total:	267,00
18	<b>CADEIRA SECRETÁRIA FIXA SEM BRAÇO -</b> Estofado em Courvin Preto: Visual elegante com fácil manutenção Conforto Prolongado: Espuma injetada D45 anatômica e resistente Base Estruturada: Estrutura fixa em tubo 3/4 que garante estabilidade Ideal para Escritórios: Versátil para recepções, consultórios e salas Durabilidade Elevada: Madeira de pinus que suporta até 120 kg tamanho 80 cm x 42 cm x 38 cm UNID 02 290,59	<b>UNIDAD</b>	<b>2,000000</b>
Fornecedor		Vlr. Cotação	
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		273,28	
		Valor Final:	273,28
		Valor Total:	546,56
19	<b>CARRINHO PARA PASSEIO PARA BEBE -</b> Acessórios adaptadores inclusos no carrinho Capota três seções, retrátil e removível - Cinto de Segurança 5 pontos com proteção de ombros e entrepernas - Encosto múltiplas - posições de recline - Fechamento envelope - Freio do Carrinho conjugados - Idade Recomendada Do ascimeto aos 4 anos aproximadamente - Peso	<b>UNIDAD</b>	<b>1,000000</b>



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item	Unidade	Quantidade
<b>Suportado 15 kg - Tipo de Carrinho Passeio Tipo de Rodas dianteiras são duplas e contam com sistema giratório e trava</b>		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		561,92
		Valor Final: <b>561,92</b>
		Valor Total: <b>561,92</b>
<b>20</b>	<b>ASSENTO DE CARRO PARA CRIANÇAS -</b>	<b>UNIDAD</b>
<b>Descrição: peso mínimo suportado: 15 kg -</b>		<b>1,000000</b>
<b>Quantidade de posições: 1 - Peso máximo suportado: 36 kg - Sistemas de ancoragem: Cinta de segurança do carro</b>		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		66,90
		Valor Final: <b>66,90</b>
		Valor Total: <b>66,90</b>
<b>21</b>	<b>CADEIRA DE CARRO INFANTIL - Especificação:</b>	<b>UNIDAD</b>
<b>Peso mínimo suportado: 0 kg - Quantidade de posições: 4 inclinações - Peso máximo suportado: 36 kg - Sistemas de ancoragem: Cinta de segurança do carro 2 Ajustes de Ombros - Ajustador do cinto de segurança nos ombros - Dispositivo de Retenção com apoio de braço - Almofada redutora de costas e cabeça. - Protetores de Ombros e Fivela - Revestimento Acolchoado removível para lavar</b>		<b>1,000000</b>
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		602,86
		Valor Final: <b>602,86</b>
		Valor Total: <b>602,86</b>
<b>22</b>	<b>GRADE DE PROTEÇÃO PARA CAMA DE SOLTEIRO ( KIT COM 2 GRADES) - Descrição :</b>	<b>KIT.</b>
<b>Estrutura em aço de tubo 5/8 com acabamento em pintura epóxi e cura a 220º - Revestida com tela 100% Poliéster - Estrutura Dobrável de fácil instalação - Serve para colchões de 10 cm a 25 cm - Comprimento: 68cm - Altura Total: 54cm - Altura da parte com a tela: 31cm - Vão abaixo da tela: 23cm - Profundidade: 35 cm (Base de ferro que fica embaixo do colchão)</b>		<b>1,000000</b>
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		78,50
		Valor Final: <b>78,50</b>
		Valor Total: <b>78,50</b>
<b>23</b>	<b>COMPUTADOR DE MESA COMPLETO; -</b>	<b>UNIDAD</b>
<b>Computador completo com monitor: Processador 10ª geração do Processor Intel Core i7. Sistema operacional: Windows 10 ou 11, 64 bit, em português; memória RAM: memória 8GB, dual</b>		<b>2,000000</b>



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item	Unidade	Quantidade
<b>Chanel DDR4, 2133MHz; armazenamento: SSD 250 GB NVME ou mais (7200 RPM); Garantia: garantia ON SITE (1 ano de garantia em domicílio); monitor LED 21 polegadas, teclado de mouse USB, web com kit multimídia com caixa de som de microfone</b>		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		3.548,60
Valor Final:		<b>3.548,60</b>
Valor Total:		<b>7.097,20</b>
<b>24</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>2,000000</b>
<b>NOBREAK - Ideal para eletrônicos simples - 1500 VA / 750 W Tensão de entrada: bivolt automático Tensão de saída: 120 V 8 tomadas de saída - 2 baterias de 12 V 7 Ah - 9 níveis de proteção » Religamento automático - aracterísticas físicas do produto: - Dimensões (L x A x P): 130 x 220 x 362 mm - Peso líquido: 10,4 kg - Temperatura de operação: 0-40 °C - Umidade ambiente: 0-90% (sem condensação) - Bateria interna: Selada chumbo-ácido (VRLA) Quantidade e capacidade: 2 x 12 V 7 Ah - Conector para bateria(s) externa(s): – Expansão para bateria(s) externa(s): – Cabo conexão bateria(s) externa(s): – Barramento: 24 V Corrente máxima de carga: 1 A Tempo máximo de carga sem bateria externa: Até 10 h</b>		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		1.120,55
Valor Final:		<b>1.120,55</b>
Valor Total:		<b>2.241,10</b>
<b>25</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>1,000000</b>
<b>TV DE 32" POLEGADAS - Especificação : Tela LED HD de 32 polegadas: cores vivas e alta definição - Plataforma Roku TV: acesso rápido - Áudio imersivo com tecnologia Dolby Áudio - Wi-Fi integrado, HDMI e USB para maior conectividade - Interface intuitiva e controle remoto prático - Resolução: HD (1366 x 768 pixels) - Tecnologia de Tela: LED - Plataforma Smart: Roku TV</b>		
<i>Fornecedor</i>		<i>Vlr. Cotação</i>
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		929,90
Valor Final:		<b>929,90</b>
Valor Total:		<b>929,90</b>
<b>26</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>1,000000</b>
<b>FOGÃO DE 06 BOCAS A GAS COM FORNO - Alimentação Gás Alimentação do Eletrodoméstico Bivolt Capacidade do Forno88 litros .Conteúdo da Embalagem 01 x Fogão 6 bocas, 01 x Manual de Instruções. Cor Preto . Dimensões do Produto 76,9 x 88,5 x 59,7 cm. Dimensões do Produto com Embalagem 76,9 x 88,5 x 59,7 cm Grades 3 - Instalação Piso Mecanismo de Segurança Trava de segurança de forno - Peso</b>		





Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item	Unidade	Quantidade
do Produto 29,1 Kg Prazo de Garantia 2 meses Pés Pés altos e resistentes - Quantidade de Bocas 6 - Tipo de Acendimento Automático Tipo de Forno Forno Autolimpante Tipo de Gás GLP Tipo de Mesa do Eletrodoméstico Mesa de aço brilhante Tipo de Porta do Forno Porta em vidro amplo Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA		Vlr. Cotação 1.018,40 Valor Final: 1.018,40 Valor Total: 1.018,40
27 AIR FRYER 5L - PAINEL EM AÇO INOX , CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 200°C TIMER DE 60 MINUTOS, Altura: 33 cm Largura: 28,5 cm – Profundidade: 36 cm* - Peso: 4,6 kg - Potência: 1.900W - tensão/Voltagem: 220 W - Material Polipropileno e Inox Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	1,000000 Vlr. Cotação 378,95 Valor Final: 378,95 Valor Total: 378,95
28 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 1200W 4L Alta potência de 1200W, ideal para processamento rápido e eficiente; Copo em inox resistente, com capacidade para 4 litros; - Lâminas com 4 hélices anguladas, garantindo melhor trituração e mistura; - Base antiderrapante, oferecendo mais estabilidade e segurança no uso; Design robusto e funcional, ideal para uso profissional e intenso; Produto original, com nota fiscal e garantia de 3 meses contra defeitos de fabricação. - Material: Copo em inox, base em polipropileno e tampa em alumínio; - Voltagem: 127V (EV401) ou 220V (EV402); Velocidade: 1 velocidade; - Consumo energético: 0,4 kW/h; Nível de ruído: 90 dB. - Dimensões do Produto: Altura: 55 cm; - Largura: 20,5 cm; - Comprimento: 25 cm; - Peso: 4,2 kg. Fornecedor 07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	UNIDAD	1,000000 Vlr. Cotação 387,50 Valor Final: 387,50 Valor Total: 387,50
29 VENTILADOR DE COLUNA - Tipo de Ventilador Coluna - Altura 130,00 cm - Diâmetro 40,00 cm - Tensão Elétrica 220V - Função Turbo sem Turbo Quantidade de Pás 6 pás - Potência 126 W - Nível de Ruído 57.5 dB Oscilação Sim - Possui Repelente sem Repelente - Garantia do Fabricante 12 mes(es) - Acompanha Controle Remoto Sim - Tipo de Controle 3 Velocidades	UNIDAD	3,000000





Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA  
UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA  
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item	Unidade	Quantidade
<p>(Lenta, Média, Rápida) - Nível de Eficiência A - Consumo de Energia do Ventilador 2,73 kW/h/mês - Eficiência Energética 1,30 m3/s)/W*m - Vazão 1.3 m3/s - Diâmetro da Hélice 40 cm - Diâmetro da Grade 40 cm</p> <p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
	Valor Final:	305,00
	Valor Total:	915,00
30	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS COM CENTRÍFUGA- Capacidade: 15kg (Roupa Seca) - Dimensões: 103,6 x 68,1 x 73cm (A x L x P) - Cesto: Polipropileno - Capacidade de Água: 175L - Pannel de - Controle: Digital e Analógico - Lavagem Econômica: Sim - Programas: Centrifugar, Enxaguar, Tira Manchas, Muito Sujo, Cama e Banho, - Delicado, Dia-a-dia, Rápido e Limpeza de Cesto - Centrifuga - Enxágua Sistema de Lavagem: Agitação - Níveis de Água: 4 - Entrada de Água: Automática - Saída de Água: Automática - Desligamento: Automático Pés: Reguláveis Potência: 860w - Tipo de Abertura: Superior - Trava de Segurança: Sim - Motor com Protetor Térmico: Sim - Eficiência - nergética: A - Frequência: 60hz - Garantia: 1 ano (3 meses legais e 9 meses especiais).	UNIDAD 1,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
	Valor Final:	2.070,28
	Valor Total:	2.070,28
31	MICROONDAS 32L - Capacidade 32L - Instalação Bancada - Potência 900W - Níveis de Potência 10 - Recursos Trava de segurança Características Com várias receitas préprogramadas - Funções do Eletrodoméstico Função Tira Odor reduz o cheiro de comida após o uso com apenas um botão, função descongelar. - Pannel Digital - Frequência 60Hz - Eficiência Energética A Voltagem 110V - Tipo de Tomada 20ª - Consumo Aproximado de Energia 0.008kwh em stand by - Certificado Homologado pelo Inmetro Número 005124/2021 - Peso do Produto 16,4kg - Peso do Produto com Embalagem 17,7kg Dimensões do Produto Largura: 53,8cm Altura: 30,1cm rofundidade: 43,1cm - Dimensões do Produto com Embalagem Largura: 64,4cm Altura: 35,5cm Profundidade: 50cm - Prazo de Garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante).	UNIDAD 1,000000
<p>Fornecedor</p> <p>07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA</p>		
	Valor Final:	697,51
	Valor Total:	697,51



Pesquisa Nº: 116/2025

Data Início : 02/09/2025

Data Término:

Nº Processo: 3.167/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA  
UNIDADE DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO REGIONALIZADO CAMINHO DO LAR - SECRETARIA  
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAMARÉ/RN.

Item	Unidade	Quantidade
		Valor Final: 697,51
		Valor Total: 697,51
32 BATEDEIRA PLANETÁRIA COM TIGELA DE INOX 750W; - Acessórios Tampa Antirrespingos - Batedores 3 Batedores - Capacidade da Tigela 5L - Material da Tigela Aço Inox - Potência 750W - Quantidade de Tigelas 1 - Tipo de Batedeira - Planetária - Velocidades 12 Velocidades + função Pulsar Voltagem 220V	UNIDAD	1,000000
Fornecedor	Vlr. Cotação	
07.797.967/0001-95 - BANCO DE PREÇOS – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	594,27	
		Valor Final: 594,27
		Valor Total: 594,27
Valor Médio Total do Lote :		41.640,50
Total:		41.640,50